oth. ple - - ni sunt ple - - ni sunt

oth. ple - - ni sunt ple - - ni sunt

oth. ple - - ni sunt ple - - ni sunt

oth. ple - - ni sunt ple - - ni sunt

Do - mi - nus De - us sa - ba - oth ple - - ni sunt ple - - ni

Do - mi - nus De - us sa - ba - oth ple - - ni sunt ple - - ni

Do - mi - nus De - us sa - ba - oth ple - - ni sunt ple - - ni

Do - mi - nus De - us sa - ba - oth ple - - ni sunt ple - - ni

6
7
6#

Cœ - - li et ter - - ra glo - ri - a tu - - a

Cœ - - li et ter - - ra glo - ri - a tu - - a

Cœ - - li et ter - - ra glo - ri - a tu - - a

Cœ - li et ter - ra cœ li et ter - - ra glo - ri - a tu - - a

sunt Cœ - - li et ter - - ra glo -

sunt Cœ - - li et ter - - ra

sunt Cœ - - li et ter - - ra glo - ri - a

sunt Cœ - - li et ter - - ra

6
7
6
3#

-a
 glo-ri-a tu-a Ho-san-na Ho-san-na in ex-cel-sis
 glo-ri-a tu-a Ho-san-na Ho-san-na in ex-cel-sis
 -a tu-a Ho-san-na Ho-san-na in ex-cel-sis
 tu-a Ho-san-na Ho-san-na in ex-cel-sis
 -ri-a tu-a tu-a Ho-san-na Ho-san-na
 glo-ri-a tu-a tu-a Ho-san-na Ho-san-na
 tu-a glo-ri-a tu-a Ho-san-na Ho-san-na
 glo-ri-a tu-a Ho-san-na Ho-san-na
 9 8 3# 6 7 6 4 5 3#

Ho-sanna in ex-celsis Ho-san-na in ex-cel-sis
 Ho-sanna in ex-celsis Ho-san-na in ex-cel-sis
 Ho-sanna in ex-celsis Ho-san-na in ex-cel-sis
 Ho-sanna in ex-celsis Ho-san-na in ex-cel-sis
 in ex-cel-sis Ho-sanna in ex-celsis in ex-cel-sis
 in ex-cel-sis Ho-sanna in ex-celsis in ex-cel-sis
 in ex-cel-sis Ho-sanna in ex-celsis in ex-cel-sis
 in ex-cel-sis Ho-sanna in ex-celsis in ex-cel-sis

BENEDICTUS.

Be - - ne dic - - - - - tus qui
 Be ne dic - - - - - tus qui
 Be - - ne dic - - - - - tus Be - ne - dic - - tus qui
 Be - ne dic - - - - - tus Be - ne - dic - - tus qui
 qui ve_nit
 qui ve_nit
 qui ve_nit
 qui ve_nit

3# 4 3#

ve_nit qui ve_nit ho -
 ve_nit qui ve_nit ho -
 ve_nit qui ve_nit ho -
 ve_nit qui ve_nit ho -
 qui ve_nit in no - - mi - ne Do - - mi - ni
 qui ve_nit in no - - mi - ne Do - - mi - ni Do - - mi - ni
 qui ve_nit in no - mi - ne Do - mi - ni
 qui ve_nit in no - - mi - ne Do - mi - ni

6 7 6 3# 4 5 3#

- san-na in ex-cel-sis in ex-cel-sis
 - san-na in ex-cel-sis in ex-cel-sis
 - san-na in ex-cel-sis in ex-cel-sis
 - san-na in ex-cel-sis in ex-cel-sis
 Ho san-na in ex-cel-sis in ex-cel-sis
 Ho san-na in ex-cel-sis in ex-cel-sis
 Ho san-na in ex-cel-sis in ex-cel-sis
 Ho san-na in ex-cel-sis in ex-cel-sis

AGNUS.

Ag-nus De-i ag-nus De-
 Ag-nus De-i ag-nus De-
 Ag-nus De-i a-
 Ag-nus De-
 Ag-
 Ag-nus

i ag - - nus De - - i
 i ag - nus De - i
 i ag nus De i ag - - - - - nus De - - - i
 - - nus De i ag - - - - - nus De - - - i
 i ag - nus De - - - - - i qui
 - nus De - - - - - i qui
 De - - - - - i qui
 Ag - - nus De - - - - - i qui